MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Avançado Veranópolis

Conselho de Campus

RESOLUÇÃO Nº 005 DE 05 DE SETEMBRO DE 2023

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE  CAMPUS DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  RIO  GRANDE  DO  SUL  –  CAMPUS
AVANÇADO VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais e considerando
o que foi deliberado na Sessão Ordinária deste Conselho, realizada em 28/08/2023 e na Sessão
Extraordinária de 05/09/2023, RESOLVE:

Art.  1°  HOMOLOGAR  os  nomes  dos(as)  abaixo  relacionados(as)  para  a
Comissão  Eleitoral  Local do  Campus Avançado  Veranópolis  para  o  processo  de  consulta
2024/2028 de Reitor(a) e Diretor(a)-geral:

Segmento Discente

Ana Carolina Borges        Matrícula: 2022001240 (titular)

Gabriela Guarda Bés Matrícula: 2022300992 (titular)

Lucas Scapim Menin Matrícula: 2023004944 (titular)

Pedro Henrique Spasin Solano  Matrícula: 2023005020 (suplente)

Juliano Tapparello Zanol Matrícula: 2023005843 (suplente)

Segmento Docente

André Luiz Montes Siape: 1308908 (titular)

Anselmo Heidrich Siape: 3215453 (titular)

Adriana Tedesco Siape: 1321826 (titular)

Denise Genari Siape: 1265415 (suplente)

João Carlos Cavalheiro Siape: 3011267 (suplente)

Segmento Técnico-administrativo

Maiara Juliane Faust Siape:2405622 (titular)

Francieli Fuchina Siape: 1824055 (titular)

Rafaela Emmanuelli Hubner Siape: 3307113 (titular)

Ecleia Borchartt Zemper Siape: 1170703 (suplente)

Márcio Soares dos Santos Siape: 3306619 (suplente)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Avançado Veranópolis

Conselho de Campus

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de publicação.

Daniel de Carli
Presidente do Conselho de Campus

Campus Avançado Veranópolis

		2023-09-05T13:36:20-0300